اگر چه در این مدت تیم ملی نتوانسته بازی بزرگی داشته
باشد، با این حال این سرمربی تاکید دارد که برای موفقیت در جام جهانی، بازیکنانش باید مقابل تیم های بزرگ محک بخورند

به همین خاطر فدراسیون فوتبال مصمم است که پیش از جام جهانی ۲۰۲۶ که از خرداد ۱۴۰۵ آغاز می شود، تیم ملی
حداقل با یک یا ۲ تیم بزرگ بازی تدارکاتی برگزار کند. فیفادی ماه مارس ) فروردین ماه( و فاصله سه هفته ای قبل از جام

جهانی، ۲ بازه زمانی است که تیم ملی فرصت بازی تدارکاتی دارد.

خاطرات گذشته زنده می شود؟
آخرین بازی بزرگ تیم ملی به سال ۲۰۱۰ برمی گردد.